EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1201002/2023  -  CONTRATO  Nº  202303010001  -
ORIGEM: Tomada de Preços Nº 002/2022-TP - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -  CONTRATADA(O):  CARLOS  IVAN  PINHEIRO  -
SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA  -  OBJETO:  contratação  de  advogado  para
prestação de serviços mensais de consultoria e assessoria técnica jurídica na área de
Direito Público garantindo maior respaldo no exercício da atividade legislativa e no
acompanhamento das demandas  judiciais que envolvam o Poder Legislativo Municipal
de Dep. Irapuan Pinheiro - VALOR ATUALIZADO: R$ 177.600,00 (cento e setenta e sete
mil, seiscentos reais) -  DATA DA ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2024. O presente
contrato terá vigência de 02 de março de 2024 a 01 de março de 2025.